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XXXII. mednarodni miting Ilirija 2012
Ljubljana, 5.-6. maj 2012

1 - 1. Dan počasnejše skupine / Day 1 slower group 5.5.2012 - 10:00

1. disciplina/event M/M, 100m Delfin/Fly Odprto/Open
5.5.2012 - 10:00
Rek. SLO abs.moški 51.24 MANKOČ Peter Peking/Beijing (CHN) 14.8.2008
Rek. SLO mladinci 54.80 MANKOČ Peter Koebenhavn (DEN) 12.1.1996

Rek. SLO kadeti 57.54 KOŠTOMAJ Aleks Maribor 20.12.2008
Rek. SLO dečki 1:01.08 GODEC Jernej Ljubljana 28.7.2000
Rek. SLO ml.dečki 1:07.97 KOŽELJ Matjaž Krško 29.5.1982

Skupina 1 od 5 Skupina 2 od 5

1 1 OMAN Jaka 1997 TK 1:22.64
2 ŠENICA Primož 2001 LL NT 2 FERŠ ERŽEN Anže 1999 IL 1:13.52
3 RUS Luka 1995 OL 1:25.00 3 SLUGA Matej 1994 IL 1:13.06
4 RUČMAN TAVČAR Jakob 1994 OL 1:25.00 4 TRELC Tomaž 1997 TK 1:12.49
5 SOOS Adrian 1995 OL 1:25.00 5 MIHOVEC Miha 1998 TK 1:12.76
6 UDOVIČ Matija 2001 IL 1:59.61 6 MAČEK Matic 1997 KA 1:13.17
7 7 GOMBOC Črt 1996 LL 1:17.97
8 8 DRAGAŠ Marko 2000 IL 1:24.37

Skupina 3 od 5 Skupina 4 od 5

1 MIHALIČ David 1999 OL 1:11.21 1 VIANELLO TOMMASO 1998 1:05.00
2 MASTEN Tim 1998 IL 1:09.77 2 BAŠIČ Gašper 1997 SDD 1:04.11
3 ŠPENKO Žan 1996 KA 1:08.47 3 PERULLI ALESSANDRO 1998 1:04.00
4 LOZICA Gal 1995 IL 1:06.23 4 VUGA Blaž 1993 SDD 1:03.70
5 SOKSIC Goran 1995 PRO 1:07.70 5 TROIAN SEBASTIANO 1998 1:04.00
6 POPOVIĆ Grega 1997 BM 1:09.03 6 TAVČAR Anže 1994 IL 1:04.10
7 ROZMAN Matjaž 1999 SDD 1:10.52 7 PECORELLA MATTEO 1998 1:05.00
8 OMAHEN Andraž 1998 IL 1:11.79 8 LIMONI Rok 1994 LL 1:05.02

Skupina 5 razvrščeni v 2 delu ob 16:30

2. disciplina/event Ž/W, 100m Delfin/Fly Odprto/Open
5.5.2012 - 10:09
Rek. SLO abs.ženske 58.68 ISAKOVIĆ Sara Peking/Beijing (CHN) 9.8.2008

Rek. SLO mladinke 1:00.87 HAJDINJAK Katja Praga/Prague (CZE) 10.7.2009
Rek. SLO kadetinje 1:02.14 KLINAR Anja Radovljica 7.8.2002
Rek. SLO deklice 1:06.51 GOVEJŠEK Nastja Ravne na Koroškem 25.7.2009

Rek. SLO ml.deklice 1:15.78 SAGMEISTER Mojca Maribor 16.12.2006

Skupina 1 od 4 Skupina 2 od 4

1 1 PECORELLA FRANCESCA 2000 1:20.00
2 DUJMOVIĆ Tonka 1998 1:28.70 2 ČEMAŽAR Manca 1997 OL 1:19.04
3 ČAMPA Meta 1998 TK 1:23.33 3 MAJCEN Eva 1996 IL 1:16.69
4 BISIACCHI CATERINA 2001 1:20.00 4 HOJAN Lara 1997 IL 1:14.28
5 SERETIN Lara 1999 KA 1:22.23 5 ŽEJEN Larisa 1996 NG 1:14.81
6 UDUČ Maja 1999 BM 1:27.00 6 KAMNIKAR Martina 1997 OL 1:18.17
7 7 GODEC Nina 1999 BM 1:19.62
8 8 APOLLONIO MATILDE 2000 1:20.00

http://www.maxiapps.eu/pzs/sl/timing-online
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XXXII. mednarodni miting Ilirija 2012
Ljubljana, 5.-6. maj 2012

2. disciplina/event, Ž/W, 100m Delfin/Fly

Skupina 3 od 4

1 FRANCUSKI Sara 1994 PRO 1:14.00
2 BALANT MARIN Kaja 1999 BM 1:12.00
3 PREMATE Ester 1995 IL 1:10.67
4 URŠIČ Kristina 1998 KA 1:09.02
5 LOZICA Melisa 1993 IL 1:09.20
6 MILANEZ Izabela 1999 OL 1:10.87
7 PLUT Zana 1998 OL 1:13.96
8 REPAR Polona 1997 KA 1:14.22

Skupina 4 razvrščeni v 2 delu ob 16:30

3. disciplina/event M/M, 100m Prsno/Breast Odprto/Open
5.5.2012 - 10:16
Rek. SLO abs.moški 59.66 DUGONJIĆ Damir Rim/Rome (ITA) 26.7.2009

Rek. SLO mladinci 1:03.73 DUGONJIĆ Damir Palma de Mallorca (ESP) 6.7.2006
Rek. SLO kadeti 1:05.08 STEVENS Peter John Trabzon (TUR) 28.7.2011

Rek. SLO dečki 1:09.03 STEVENS Peter John Maribor 20.12.2009
Rek. SLO ml.dečki 1:14.19 VIDMAR Jure Maribor 18.12.2004

Skupina 1 od 4 Skupina 2 od 4

1 NOVAK Nejc 2000 IL 1:55.83 1 VREMEC Timi 1998 NG 1:32.35
2 KLJUČEVŠEK Jan 2000 IL 1:47.30 2 RUČMAN TAVČAR Jakob 1994 OL 1:30.00
3 HODNIK Aljoša 1999 IL 1:43.24 3 ŠENICA Andraž 1999 LL 1:27.90
4 HROVATIN Žiga 2001 IL 1:37.94 4 LEVEC Luka 1994 IL 1:27.45
5 PANIČ Luka 2000 IL 1:42.78 5 PONIKVAR Tobija 1999 IL 1:27.76
6 JERMOL Van 2000 LL 1:45.84 6 KMETIC Gašper 1999 IL 1:28.83
7 MOŽINA Marko 2000 IL 1:49.80 7 ZUPET Jure 1996 OL 1:30.48
8 8 MESEC Žiga 2000 IL 1:33.77

Skupina 3 od 4

1 ŽELEZNIK Urban 1998 LL 1:24.41
2 PETERLIN Rok 1998 SDD 1:22.99
3 HROVATIN Žan 1998 LL 1:21.17
4 BAŠELJ Denis 1996 LL 1:18.29
5 PAVEŠIČ Luka 1996 OL 1:18.70
6 REMŠKAR Žiga 1999 IL 1:21.76
7 MAJCEN Martin 1996 IL 1:23.86
8 DOLENC Arne 1999 LL 1:25.44

Skupina 4 razvrščeni v 2 delu ob 16:30

http://www.maxiapps.eu/pzs/sl/timing-online
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XXXII. mednarodni miting Ilirija 2012
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4. disciplina/event Ž/W, 100m Prsno/Breast Odprto/Open
5.5.2012 - 10:23
Rek. SLO abs.ženske 1:09.22 VOZEL Tjaša Maribor 26.4.2012
Rek. SLO mladinke 1:09.41 MEŽA Tina Praga/Prague (CZE) 12.7.2009
Rek. SLO kadetinje 1:12.23 PINTAR Tjaša Trabzon (TUR) 29.7.2011

Rek. SLO deklice 1:14.43 PINTAR Tjaša Maribor 20.12.2009
Rek. SLO ml.deklice 1:23.10 LESKOVAR Neža Maribor 19.12.2010

Skupina 1 od 5 Skupina 2 od 5

1 1
2 2 PERENIČ Pika 2002 IL 1:54.06
3 DRAGANOV C Stefanija 1994 PRO NT 3 KRKOČ Nika 2000 TK 1:48.66
4 NOVAK Katja 2001 IL 1:56.07 4 BOŽIČ Manca 2001 IL 1:44.84
5 ARH Nina 2000 IL 2:03.94 5 LIPOGLAVŠEK Manca 1999 IL 1:44.92
6 6 DEBEVC Reja 2000 IL 1:53.44
7 7 ŠEŠKO Tjaša 2001 IL 1:55.17
8 8

Skupina 3 od 5 Skupina 4 od 5

1 GROBOVŠEK Lara 2000 IL 1:41.73 1 DUJMOVIĆ Tonka 1998 1:31.20
2 ISTENIČ Špela 2000 LL 1:38.56 2 MEDIŽEVEC Adriana 1999 TK 1:29.64
3 RAVNIKAR Tela 2000 LL 1:34.31 3 FAVELESSA MARTINA 2001 1:28.00
4 HOJAN Ana 2000 IL 1:32.08 4 MOHAR MASTNAK Ernestina2000 IL 1:26.10
5 PENKO Jelena 1999 1:32.35 5 VOVK Tara 2000 LL 1:27.36
6 SONČAR Ana 1999 LL 1:35.80 6 BAJC Katarina 1999 OL 1:28.50
7 DOBROVOLJC Živa 2000 KA 1:38.93 7 PREMATE Adela 1998 IL 1:30.31
8 ČUČNIK Brina 2001 IL 1:42.42 8 ŠKULJ Manca 2000 IL 1:31.55

Skupina 5 razvrščeni v 2 delu ob 16:30

5. disciplina/event M/M, 200m Mešano/Medley Odprto/Open
5.5.2012 - 10:34
Rek. SLO abs.moški 2:01.57 MANKOČ Peter Berlin (GER) 30.7.2002
Rek. SLO mladinci 2:05.40 MANKOČ Peter Dunaj (AUT) 26.4.1996

Rek. SLO kadeti 2:09.69 KOŠTOMAJ Aleks Praga/Prague (CZE) 7.12.2008
Rek. SLO dečki 2:14.99 SAGMEISTER Rok Maribor 16.12.2006
Rek. SLO ml.dečki 2:26.29 VIDMAR Jure Maribor 18.12.2004

Skupina 1 od 4 Skupina 2 od 4

1 SUBAN Nejc 2000 IL NT 1 ZUPANČIČ Timotej 1999 IL 2:45.16
2 HROVATIN Žiga 2001 IL 3:24.07 2 SLUGA Matej 1994 IL 2:41.21
3 UDOVIČ Matija 2001 IL 3:10.49 3 RUS Luka 1995 OL 2:40.00
4 KMETIC Gašper 1999 IL 3:04.03 4 LESKOVAR Jaša 1997 TK 2:37.36
5 MUKAETOV Ilija 1999 LL 3:09.96 5 FERŠ ERŽEN Anže 1999 IL 2:38.60
6 REMŠKAR Žiga 1999 IL 3:16.48 6 SOOS Adrian 1995 OL 2:40.00
7 TRAJKOVIC Nikola 1994 PRO NT 7 KOSTELEC Kristjan 1997 OL 2:41.84
8 MOŽINA Marko 2000 IL NT 8 SUHADOLC Jošt 1998 IL 2:53.71

http://www.maxiapps.eu/pzs/sl/timing-online
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5. disciplina/event, M/M, 200m Mešano/Medley

Skupina 3 od 4

1 POPOVIĆ Grega 1997 BM 2:33.43
2 GAŠPAR Jan 1996 OL 2:28.96
3 BAŠELJ Denis 1996 LL 2:27.59
4 LAVRIČ Gašper 1995 IL 2:23.76
5 BIZJAK Peter 1994 IL 2:26.80
6 PAVEŠIČ Luka 1996 OL 2:28.90
7 JERNEJČIČ Jan 1996 OL 2:31.96
8 GOLOB Aleš 1995 IL 2:34.48

Skupina 4 razvrščeni v 2 delu ob 16:30

6. disciplina/event Ž/W, 200m Mešano/Medley Odprto/Open
5.5.2012 - 10:45
Rek. SLO abs.ženske 2:13.37 KLINAR Anja Dunaj/Wien (AUT) 26.4.2009

Rek. SLO mladinke 2:15.83 KLINAR Anja Glasgow (GBR) 31.7.2003
Rek. SLO kadetinje 2:18.87 KLINAR Anja Genova (ITA) 19.7.2002

Rek. SLO deklice 2:26.49 KLINAR Anja Zlin (CZE) 25.11.2000
Rek. SLO ml.deklice 2:44.04 SAGMEISTER Mojca Maribor 16.12.2006

Skupina 1 od 3 Skupina 2 od 3

1 1 MUSTAR Sara 1999 SDD 2:56.63
2 2 RANČIĆ Laura 1999 2:50.20
3 KRKOČ Nika 2000 TK 3:21.61 3 UDUČ Maja 1999 BM 2:48.78
4 RACE Tia 1998 IL 3:05.18 4 GENNARO AURORA 2000 2:45.00
5 ŠUŠTAR FINŽGAR Anja 2000 SDD 3:10.47 5 PORAVNE Lara 1999 OL 2:46.03
6 ŠEŠKO Tjaša 2001 IL NT 6 MOHAR MASTNAK Ernestina2000 IL 2:49.55
7 7 FAVELESSA MARTINA 2001 2:55.00
8 8 GODEC Nina 1999 BM 2:57.37

Skupina 3 razvrščeni v 2 delu ob 16:30

7. disciplina/event M/M, 400m Prosto/Free Odprto/Open
5.5.2012 - 10:54
Rek. SLO abs.moški 3:50.72 TURK Luka Melbourne (AUS) 25.3.2007
Rek. SLO mladinci 3:52.55 PETRIČ Darjan Guayaquil (ECU) 5.8.1982

Rek. SLO kadeti 3:58.23 PETRIČ Borut Joenkoeping (SWE) 18.8.1977
Rek. SLO dečki 4:13.62 JURAK Gregor Beograd (SRB) 14.12.1986
Rek. SLO ml.dečki 4:34.19 VIDMAR Jure Maribor 18.12.2004

Skupina 1 od 3 Skupina 2 od 3

1 1 ŠENICA Andraž 1999 LL 5:15.95
2 2 RASTODER Ervin 1998 OL 5:06.89
3 FOŠNARIČ Tit 2000 LL NT 3 MIHOVEC Miha 1998 TK 5:00.82
4 BEŠTER Blaž 1999 LL 5:37.36 4 MIHALIČ David 1999 OL 4:50.72
5 NOVAK Nejc 2000 IL 5:57.01 5 MIKLAVC Gal 1998 LL 4:52.73
6 6 OMAN Jaka 1997 TK 5:04.81
7 7 ČUDEN Florjan 1996 LL 5:11.43
8 8 ZUPANČIČ Tilen 2000 IL 5:16.20

Skupina 3 razvrščeni v 2 delu ob 16:30

http://www.maxiapps.eu/pzs/sl/timing-online
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8. disciplina/event Ž/W, 400m Prosto/Free Odprto/Open
5.5.2012 - 11:07
Rek. SLO abs.ženske 4:06.37 ISAKOVIĆ Sara Kranj 12.6.2008
Rek. SLO mladinke 4:12.80 PETRIČ Nika Karlina Beograd (SRB) 31.7.2008
Rek. SLO kadetinje 4:18.76 BEŽAN Urša Monterrey (MEX) 11.7.2008

Rek. SLO deklice 4:34.41 MILER Tamara Kranj 28.7.2006
Rek. SLO ml.deklice 5:04.82 MILER Tamara Maribor 16.6.2004

Skupina 1 od 4 Skupina 2 od 4

1 1 APOLLONIO MATILDE 2000 5:15.00
2 2 PODBEVŠEK Ana Zala 1999 LL 5:12.51
3 BALANT MARIN Kaja 1999 BM NT 3 GIANESELLI LETIZIA 2000 5:08.00
4 STEGU Nina 1996 LL 5:27.08 4 MEDVEŠEK Ajda 1998 BM 5:05.94
5 PAVEŠIČ Ema 1999 OL 5:33.96 5 RAUTER Zala 1998 TK 5:07.40
6 6 JELESIJEVIČ Špela 1998 OL 5:08.70
7 7 ČAMPA Meta 1998 TK 5:12.90
8 8 PECORELLA FRANCESCA 2000 5:20.00

Skupina 3 od 4

1 ŠILAR Maša 1999 OL 4:59.43
2 KOCIJAN Neža 1999 OL 4:57.03
3 CANDOT MICHELA 1999 4:45.00
4 ROŽNIK Kaja 1997 OL 4:42.24
5 GOMEZELJ Lota Zala 1997 IL 4:44.99
6 BALESTRA LUCIA 1999 4:50.00
7 PLUT Zana 1998 OL 4:57.24
8 DUŠČAK Manca 1996 OL 4:59.60

Skupina 4 razvrščeni v 2 delu ob 16:30

9. disciplina/event M/M, 100m Prosto/Free Odprto/Open
5.5.2012 - 11:25
Rek. SLO abs.moški 49.22 MANKOČ Peter Montreal (CAN) 24.7.2005
Rek. SLO mladinci 50.51 GODEC Jernej Glasgow (GBR) 31.7.2003

Rek. SLO kadeti 52.30 TAVČAR Anže Maribor 19.12.2010
Rek. SLO dečki 54.41 SAGMEISTER Rok Kranj 1.12.2006
Rek. SLO ml.dečki 1:00.97 SAGMEISTER Rok Maribor 18.12.2004

Skupina 1 od 8 Skupina 2 od 8

1 1 SUBAN Nejc 2000 IL 1:27.88
2 2 VREMEC Timi 1998 NG 1:18.21
3 KLJUČEVŠEK Jan 2000 IL 1:47.47 3 RENDIĆ Davor 1999 SDD 1:15.44
4 HROVATIN Žiga 2001 IL 1:31.39 4 KOVAČIČ Martin 1998 IL 1:14.01
5 MOŽINA Marko 2000 IL 1:40.40 5 ŠENICA Primož 2001 LL 1:14.44
6 6 FOŠNARIČ Tit 2000 LL 1:17.47
7 7 UDOVIČ Matija 2001 IL 1:22.77
8 8 HODNIK Aljoša 1999 IL 1:31.01

http://www.maxiapps.eu/pzs/sl/timing-online
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9. disciplina/event, M/M, 100m Prosto/Free

Skupina 3 od 8 Skupina 4 od 8

1 BEŠTER Blaž 1999 LL 1:12.50 1 MARINKO Klemen 1996 IL 1:07.42
2 VRHOVNIK Gašper 1997 KA 1:09.39 2 ČUDEN Florjan 1996 LL 1:06.80
3 ŠIMAC Rok 1998 SDD 1:08.77 3 ZUPANČIČ Timotej 1999 IL 1:06.51
4 SLUGA Matej 1994 IL 1:07.95 4 MAJCEN Martin 1996 IL 1:05.75
5 VREMEC Ajk 1997 NG 1:08.71 5 RASTODER Ervin 1998 OL 1:06.06
6 MAJCEN GOVC Filip 2000 SDD 1:09.35 6 GOMBOC Črt 1996 LL 1:06.51
7 LAVŠ Rok 1997 KA 1:10.40 7 JERIĆEVIĆ Jan 1996 SDD 1:06.88
8 PANIČ Luka 2000 IL 1:13.62 8 ROZMAN Matjaž 1999 SDD 1:07.88

Skupina 5 od 8 Skupina 6 od 8

1 GOLJAR Matija 1996 LL 1:04.99 1 MIKLAVC Gal 1998 LL 1:01.91
2 PODJED Jaka 1997 KA 1:04.44 2 BEŠTER Mitja 1998 TK 1:01.00
3 BUČAR Bruno 1997 OL 1:02.91 3 SUPIC Srdjan 1995 PRO 1:00.66
4 SOKSIC Goran 1995 PRO 1:02.51 4 GIANESELLI MATTEO 1998 1:00.00
5 KONČAR Mihael Boštjan 1998 SDD 1:02.90 5 BAŠIČ Gašper 1997 SDD 1:00.20
6 MASTEN Tim 1998 IL 1:03.94 6 POPOVIĆ Grega 1997 BM 1:00.78
7 FRAS Kiar 1998 LL 1:04.89 7 ACIN Dusan 1996 PRO 1:01.67
8 MOHAR SALKIČ Miha 1997 TK 1:05.41 8 OMAHEN Andraž 1998 IL 1:02.00

Skupina 7 od 8

1 MAČEK Matic 1997 KA 59.68
2 ZUPAN Adam 1996 LL 59.10
3 PERULLI ALESSANDRO 1998 58.00
4 ŠPENKO Žan 1996 KA 57.77
5 TROIAN SEBASTIANO 1998 58.00
6 RANČIĆ Karlo 1994 58.20
7 GOLJAR Andrej 1991 LL 59.41
8 VODOPIVEC Žiga 1997 IL 59.76

Skupina 8 razvrščeni v 2 delu ob 16:30

10. disciplina/event Ž/W, 100m Prosto/Free Odprto/Open
5.5.2012 - 11:40
Rek. SLO abs.ženske 54.86 ISAKOVIĆ Sara Eindhoven (NED) 20.3.2008
Rek. SLO mladinke 56.38 GOVEJŠEK Nastja Maribor 26.4.2012
Rek. SLO kadetinje 57.13 GOVEJŠEK Nastja Trabzon (TUR) 25.7.2011

Rek. SLO deklice 1:00.15 SENČAR Iza Sisak (CRO) 29.5.2010
Rek. SLO ml.deklice 1:05.90 SENČAR Iza Stuttgart (GER) 6.12.2008

Skupina 1 od 7 Skupina 2 od 7

1 KONČAR Maja Helena 2003 SDD 1:50.50 1 BOŽIČ Manca 2001 IL 1:27.52
2 ARH Nina 2000 IL 1:41.82 2 DEBEVC Reja 2000 IL 1:25.57
3 GROBOVŠEK Lara 2000 IL 1:37.92 3 ISTENIČ Špela 2000 LL 1:22.42
4 PERENIČ Pika 2002 IL 1:35.12 4 ŠABIČ Ajla 2000 IL 1:19.70
5 GOLOB Dominika 2000 IL 1:35.84 5 ŠKULJ Manca 2000 IL 1:20.32
6 NOVAK Katja 2001 IL 1:38.67 6 LAMPIČ Lea 2000 IL 1:23.88
7 ČEMAŽAR Kristina 2002 IL 1:48.55 7 LIPOGLAVŠEK Manca 1999 IL 1:26.85
8 8 ČUČNIK Brina 2001 IL 1:28.88

http://www.maxiapps.eu/pzs/sl/timing-online
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10. disciplina/event, Ž/W, 100m Prosto/Free

Skupina 3 od 7 Skupina 4 od 7

1 FRÖHLICH Neja 1999 IL 1:16.10 1 SERETIN Lara 1999 KA 1:13.41
2 HOJAN Ana 2000 IL 1:15.32 2 KULAUZOVIČ Sara 1997 LL 1:12.74
3 PENKO Jelena 1999 1:14.80 3 ŽEJEN Larisa 1996 NG 1:11.47
4 PEČAVER Tina 1998 TK 1:13.65 4 STEGU Nina 1996 LL 1:10.78
5 KONČAR Sabina 2000 LL 1:14.12 5 BRILI GREBENAR Eva 1997 IL 1:11.44
6 RAVNIKAR Tela 2000 LL 1:15.11 6 PAVEŠIČ Ema 1999 OL 1:12.42
7 DOBROVOLJC Živa 2000 KA 1:15.76 7 MIKUŽ Katarina 1995 LL 1:13.04
8 PREMATE Adela 1998 IL 1:16.50 8 RACE Tia 1998 IL 1:13.48

Skupina 5 od 7 Skupina 6 od 7

1 FAVELESSA MARTINA 2001 1:10.00 1 GENNARO AURORA 2000 1:06.00
2 MILANEZ Izabela 1999 OL 1:08.11 2 CILENŠEK Iris 1997 IL 1:05.56
3 MIKLAVEC Lucija 1994 NG 1:08.04 3 GIANESELLI LETIZIA 2000 1:04.00
4 BJELAJAC Ana 1997 IL 1:06.14 4 MARINKO Tjaša 1998 IL 1:03.36
5 PORAVNE Lara 1999 OL 1:06.45 5 KOCIJAN Neža 1999 OL 1:03.55
6 DROLC Maja 1994 VV 1:08.10 6 DUŠČAK Manca 1996 OL 1:05.30
7 BISIACCHI CATERINA 2001 1:10.00 7 RAJKOVIČ Patricija 1998 OL 1:05.78
8 BAJC Katarina 1999 OL 1:10.56 8 REPAR Polona 1997 KA 1:06.07

Skupina 7 razvrščeni v 2 delu ob 16:30

11. disciplina/event M/M, 100m Hrbtno/Back Odprto/Open
5.5.2012 - 11:53
Rek. SLO abs.moški 54.88 MEDVEŠEK Blaž Montreal (CAN) 25.7.2005
Rek. SLO mladinci 57.77 MEDVEŠEK Blaž Antwerpen (BEL) 30.7.1998

Rek. SLO kadeti 1:00.17 MANKOČ Peter Pardubice (CZE) 4.8.1994
Rek. SLO dečki 1:01.45 SAGMEISTER Rok Kranj 1.12.2006
Rek. SLO ml.dečki 1:07.41 SONNENSCHEIN Darin Maribor 16.12.2006

Skupina 1 od 6 Skupina 2 od 6

1 1 NOVAK Nejc 2000 IL 1:33.58
2 2 MESEC Žiga 2000 IL 1:27.03
3 SUBAN Nejc 2000 IL NT 3 DRAGAŠ Marko 2000 IL 1:26.03
4 KLJUČEVŠEK Jan 2000 IL 1:48.10 4 VRHOVNIK Gašper 1997 KA 1:24.35
5 HODNIK Aljoša 1999 IL NT 5 MUKAETOV Ilija 1999 LL 1:25.95
6 6 LEVEC Luka 1994 IL 1:26.65
7 7 ŠIMAC Rok 1998 SDD 1:27.99
8 8 JERMOL Van 2000 LL 1:47.61

Skupina 3 od 6 Skupina 4 od 6

1 KOVAČIČ Martin 1998 IL 1:23.62 1 HROVATIN Žan 1998 LL 1:13.84
2 PONIKVAR Tobija 1999 IL 1:19.49 2 GORNIK Tilen 1998 SDD 1:13.41
3 FRAS Kiar 1998 LL 1:17.40 3 ŽELEZNIK Urban 1998 LL 1:12.66
4 LAVŠ Rok 1997 KA 1:15.10 4 SUPIC Srdjan 1995 PRO 1:11.00
5 SUHADOLC Jošt 1998 IL 1:15.73 5 MOHAR SALKIČ Miha 1997 TK 1:11.76
6 ACIN Dusan 1996 PRO 1:18.98 6 LESKOVAR Jaša 1997 TK 1:12.84
7 DOLENC Arne 1999 LL 1:21.25 7 GAŠPAR Jan 1996 OL 1:13.67
8 VREMEC Ajk 1997 NG 1:23.75 8 BUČAR Bruno 1997 OL 1:14.39

http://www.maxiapps.eu/pzs/sl/timing-online
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11. disciplina/event, M/M, 100m Hrbtno/Back

Skupina 5 od 6

1 BEŠTER Mitja 1998 TK 1:09.98
2 TROIAN SEBASTIANO 1998 1:08.00
3 ZLATNAR Jan 1993 IL 1:07.72
4 TAVČAR Anže 1994 IL 1:06.51
5 ZLATNAR Matej 1991 IL 1:06.58
6 VIANELLO TOMMASO 1998 1:08.00
7 SOVROVIČ Miha 1996 BM 1:09.90
8 TRELC Tomaž 1997 TK 1:10.13

Skupina 6 razvrščeni v 2 delu ob 16:30

12. disciplina/event Ž/W, 100m Hrbtno/Back Odprto/Open
5.5.2012 - 12:05
Rek. SLO abs.ženske 1:01.85 ČARMAN Anja Maribor 20.12.2008

Rek. SLO mladinke 1:04.27 ČARMAN Anja Radovljica 30.6.2001
Rek. SLO kadetinje 1:05.09 SENČAR Iza Banja Luka (BIH) 21.4.2012

Rek. SLO deklice 1:08.92 SENČAR Iza Sombotel/Szombathely (HUN) 7.11.2010
Rek. SLO ml.deklice 1:14.24 MILER Tamara Maribor 18.12.2004

Skupina 1 od 5 Skupina 2 od 5

1 1 ŠEŠKO Tjaša 2001 IL 1:51.05
2 ČUČNIK Brina 2001 IL NT 2 ŠABIČ Ajla 2000 IL 1:40.08
3 DEBEVC Reja 2000 IL NT 3 PEČAVER Tina 1998 TK 1:26.02
4 LIPOGLAVŠEK Manca 1999 IL NT 4 KONČAR Sabina 2000 LL 1:25.44
5 ČEMAŽAR Kristina 2002 IL NT 5 STANEK Katjuša 1998 TK 1:25.47
6 GROBOVŠEK Lara 2000 IL NT 6 LAMPIČ Lea 2000 IL 1:34.73
7 PERENIČ Pika 2002 IL NT 7 BOŽIČ Manca 2001 IL 1:40.35
8 8 ARH Nina 2000 IL NT

Skupina 3 od 5 Skupina 4 od 5

1 LESKOVAR Neža 2000 IL 1:24.89 1 KAMNIKAR Martina 1997 OL 1:17.54
2 ŠILAR Maša 1999 OL 1:21.98 2 ČEMAŽAR Manca 1997 OL 1:17.32
3 SONČAR Ana 1999 LL 1:21.14 3 MEDIŽEVEC Adriana 1999 TK 1:16.97
4 RAUTER Zala 1998 TK 1:18.92 4 DJELIČ Silvija 1996 IL 1:16.23
5 BALANT MARIN Kaja 1999 BM 1:19.51 5 TOPIČ Tajda 1997 IL 1:16.96
6 VOVK Tara 2000 LL 1:21.61 6 RANČIĆ Laura 1999 1:17.20
7 BISIACCHI CATERINA 2001 1:23.00 7 RAJKOVIČ Patricija 1998 OL 1:17.40
8 GODEC Nina 1999 BM 1:24.91 8 UDUČ Maja 1999 BM 1:17.77

Skupina 5 razvrščeni v 2 delu ob 16:30
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2 - 1. Dan hitrejše skupine / Day 1 faster groups 5.5.2012 - 16:30

1. disciplina/event M/M, 100m Delfin/Fly Odprto/Open
5.5.2012 - 16:30 Memorialna disciplina Frenka Kumerja
Rek. SLO abs.moški 51.24 MANKOČ Peter Peking/Beijing (CHN) 14.8.2008
Rek. SLO mladinci 54.80 MANKOČ Peter Koebenhavn (DEN) 12.1.1996

Rek. SLO kadeti 57.54 KOŠTOMAJ Aleks Maribor 20.12.2008
Rek. SLO dečki 1:01.08 GODEC Jernej Ljubljana 28.7.2000
Rek. SLO ml.dečki 1:07.97 KOŽELJ Matjaž Krško 29.5.1982

Skupina 5 od 5

1 LAVRIČ Gašper 1995 IL 1:02.74
2 ZUPAN Adam 1996 LL 1:01.89
3 KOŠTOMAJ Aleks 1992 IL 57.54
4 MANKOČ Peter 1978 IL 51.24
5 ŽBOGAR Robert 1989 GBR 54.19
6 SOVROVIČ Miha 1996 BM 1:00.49
7 LORENZUTTI ALESSIO 1996 1:02.00
8 DEMŠAR Blaž 1997 OL 1:03.55

2. disciplina/event Ž/W, 100m Delfin/Fly Odprto/Open
5.5.2012 - 16:32
Rek. SLO abs.ženske 58.68 ISAKOVIĆ Sara Peking/Beijing (CHN) 9.8.2008

Rek. SLO mladinke 1:00.87 HAJDINJAK Katja Praga/Prague (CZE) 10.7.2009
Rek. SLO kadetinje 1:02.14 KLINAR Anja Radovljica 7.8.2002
Rek. SLO deklice 1:06.51 GOVEJŠEK Nastja Ravne na Koroškem 25.7.2009
Rek. SLO ml.deklice 1:15.78 SAGMEISTER Mojca Maribor 16.12.2006

Skupina 4 od 4

1 CANDOT MICHELA 1999 1:08.00
2 DOLES Denisa 1993 LL 1:05.52
3 KLINAR Anja 1988 GBR 1:00.57
4 ISAKOVIĆ Sara 1988 GBR 58.68
5 ALJAND Triin 1985 IL 59.78
6 CESAR Nina 1990 GBR 1:03.18
7 TOPIČ Tajda 1997 IL 1:06.25
8 ROŽNIK Kaja 1997 OL 1:08.61
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3. disciplina/event M/M, 100m Prsno/Breast Odprto/Open
5.5.2012 - 16:34
Rek. SLO abs.moški 59.66 DUGONJIĆ Damir Rim/Rome (ITA) 26.7.2009
Rek. SLO mladinci 1:03.73 DUGONJIĆ Damir Palma de Mallorca (ESP) 6.7.2006
Rek. SLO kadeti 1:05.08 STEVENS Peter John Trabzon (TUR) 28.7.2011

Rek. SLO dečki 1:09.03 STEVENS Peter John Maribor 20.12.2009
Rek. SLO ml.dečki 1:14.19 VIDMAR Jure Maribor 18.12.2004

Skupina 4 od 4

1 PODJED Jaka 1997 KA 1:17.47
2 KOSTELEC Kristjan 1997 OL 1:16.06
3 JERNEJČIČ Jan 1996 OL 1:13.10
4 TRAJKOVIC Nikola 1994 PRO 1:04.31
5 JEGLIČ Tilen 1993 IL 1:10.42
6 VIANELLO TOMMASO 1998 1:14.00
7 PREŠEREN Jan 1991 LL 1:16.08
8 MEDIŽEVEC Anže 1997 TK 1:18.16

4. disciplina/event Ž/W, 100m Prsno/Breast Odprto/Open
5.5.2012 - 16:37
Rek. SLO abs.ženske 1:09.22 VOZEL Tjaša Maribor 26.4.2012
Rek. SLO mladinke 1:09.41 MEŽA Tina Praga/Prague (CZE) 12.7.2009

Rek. SLO kadetinje 1:12.23 PINTAR Tjaša Trabzon (TUR) 29.7.2011
Rek. SLO deklice 1:14.43 PINTAR Tjaša Maribor 20.12.2009
Rek. SLO ml.deklice 1:23.10 LESKOVAR Neža Maribor 19.12.2010

Skupina 5 od 5

1 JELESIJEVIČ Špela 1998 OL 1:25.81
2 GENNARO AURORA 2000 1:21.00
3 MARINKO Tjaša 1998 IL 1:15.14
4 GOMEZELJ Lota Zala 1997 IL 1:13.71
5 BJELAJAC Ana 1997 IL 1:14.44
6 CARLIN MICHELA 1995 1:16.00
7 MEDVEŠEK Ajda 1998 BM 1:24.93
8 PODBEVŠEK Ana Zala 1999 LL 1:25.86
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5. disciplina/event M/M, 200m Mešano/Medley Odprto/Open
5.5.2012 - 16:49
Rek. SLO abs.moški 2:01.57 MANKOČ Peter Berlin (GER) 30.7.2002
Rek. SLO mladinci 2:05.40 MANKOČ Peter Dunaj (AUT) 26.4.1996
Rek. SLO kadeti 2:09.69 KOŠTOMAJ Aleks Praga/Prague (CZE) 7.12.2008

Rek. SLO dečki 2:14.99 SAGMEISTER Rok Maribor 16.12.2006
Rek. SLO ml.dečki 2:26.29 VIDMAR Jure Maribor 18.12.2004

Skupina 4 od 4

1 VIANELLO TOMMASO 1998 2:20.00
2 RADULIĆ Luka 1995 2:18.50
3 BAŠIČ Gašper 1997 SDD 2:15.71
4 ŽBOGAR Robert 1989 GBR 2:06.07
5 RESMAN Rok 1991 TK 2:06.84
6 DEMŠAR Blaž 1997 OL 2:18.28
7 SOOS Daniel 1997 OL 2:18.57
8 PECORELLA MATTEO 1998 2:22.00

6. disciplina/event Ž/W, 200m Mešano/Medley Odprto/Open
5.5.2012 - 16:52
Rek. SLO abs.ženske 2:13.37 KLINAR Anja Dunaj/Wien (AUT) 26.4.2009
Rek. SLO mladinke 2:15.83 KLINAR Anja Glasgow (GBR) 31.7.2003

Rek. SLO kadetinje 2:18.87 KLINAR Anja Genova (ITA) 19.7.2002
Rek. SLO deklice 2:26.49 KLINAR Anja Zlin (CZE) 25.11.2000
Rek. SLO ml.deklice 2:44.04 SAGMEISTER Mojca Maribor 16.12.2006

Skupina 3 od 3

1 KRALJ Bistra 1997 OL 2:35.63
2 CANDOT MICHELA 1999 2:30.00
3 KOUS Lucija 1995 IR 2:27.99
4 KLINAR Anja 1988 GBR 2:13.37
5 ISAKOVIĆ Sara 1988 GBR 2:18.10
6 DRAGANOV C Stefanija 1994 PRO 2:28.75
7 HOJAN Lara 1997 IL 2:34.99
8 STANEK Katjuša 1998 TK 2:42.06
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7. disciplina/event M/M, 400m Prosto/Free Odprto/Open
5.5.2012 - 17:06
Rek. SLO abs.moški 3:50.72 TURK Luka Melbourne (AUS) 25.3.2007
Rek. SLO mladinci 3:52.55 PETRIČ Darjan Guayaquil (ECU) 5.8.1982
Rek. SLO kadeti 3:58.23 PETRIČ Borut Joenkoeping (SWE) 18.8.1977

Rek. SLO dečki 4:13.62 JURAK Gregor Beograd (SRB) 14.12.1986
Rek. SLO ml.dečki 4:34.19 VIDMAR Jure Maribor 18.12.2004

Skupina 3 od 3

1 ZUPET Jure 1996 OL 4:43.49
2 SOOS Daniel 1997 OL 4:22.96
3 ZUPAN Adam 1996 LL 4:16.07
4 COSTANTINI GABRIELE 1994 4:15.00
5 RADULIĆ Luka 1995 4:15.20
6 LORENZUTTI ALESSIO 1996 4:18.00
7 PECORELLA MATTEO 1998 4:30.00
8 MEDIŽEVEC Anže 1997 TK 4:46.00

8. disciplina/event Ž/W, 400m Prosto/Free Odprto/Open
5.5.2012 - 17:12
Rek. SLO abs.ženske 4:06.37 ISAKOVIĆ Sara Kranj 12.6.2008
Rek. SLO mladinke 4:12.80 PETRIČ Nika Karlina Beograd (SRB) 31.7.2008

Rek. SLO kadetinje 4:18.76 BEŽAN Urša Monterrey (MEX) 11.7.2008
Rek. SLO deklice 4:34.41 MILER Tamara Kranj 28.7.2006
Rek. SLO ml.deklice 5:04.82 MILER Tamara Maribor 16.6.2004

Skupina 4 od 4

1 URŠIČ Kristina 1998 KA 4:37.13
2 ZUPAN Teja 1990 GBR 4:21.15
3 BEŽAN Urša 1994 TK 4:16.83
4 KLINAR Anja 1988 GBR 4:11.42
5 CESAR Nina 1990 GBR 4:11.96
6 CESAR Maja 1990 GBR 4:20.38
7 DJELIČ Silvija 1996 IL 4:28.23
8 KULAUZOVIČ Sara 1997 LL 4:41.06
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9. disciplina/event M/M, 100m Prosto/Free Odprto/Open
5.5.2012 - 17:27
Rek. SLO abs.moški 49.22 MANKOČ Peter Montreal (CAN) 24.7.2005
Rek. SLO mladinci 50.51 GODEC Jernej Glasgow (GBR) 31.7.2003
Rek. SLO kadeti 52.30 TAVČAR Anže Maribor 19.12.2010

Rek. SLO dečki 54.41 SAGMEISTER Rok Kranj 1.12.2006
Rek. SLO ml.dečki 1:00.97 SAGMEISTER Rok Maribor 18.12.2004

Skupina 8 od 8

1 LOZICA Gal 1995 IL 57.66
2 TECILLA ANDREA 1995 56.00
3 COSTANTINI GABRIELE 1994 54.00
4 TAVČAR Anže 1994 IL 51.33
5 KOŠTOMAJ Aleks 1992 IL 53.21
6 LORENZUTTI ALESSIO 1996 56.00
7 RESMAN Rok 1991 TK 57.53
8 LIMONI Rok 1994 LL 57.67

10. disciplina/event Ž/W, 100m Prosto/Free Odprto/Open
5.5.2012 - 17:29
Rek. SLO abs.ženske 54.86 ISAKOVIĆ Sara Eindhoven (NED) 20.3.2008
Rek. SLO mladinke 56.38 GOVEJŠEK Nastja Maribor 26.4.2012

Rek. SLO kadetinje 57.13 GOVEJŠEK Nastja Trabzon (TUR) 25.7.2011
Rek. SLO deklice 1:00.15 SENČAR Iza Sisak (CRO) 29.5.2010
Rek. SLO ml.deklice 1:05.90 SENČAR Iza Stuttgart (GER) 6.12.2008

Skupina 7 od 7

1 MARTINČIČ Gala 1998 OL 1:01.56
2 TOPIČ Tajda 1997 IL 59.95
3 BEŽAN Urša 1994 TK 57.62
4 ISAKOVIĆ Sara 1988 GBR 54.86
5 DROLC Nina 1992 VV 56.76
6 SENČAR Iza 1998 SDD 58.57
7 BALESTRA LUCIA 1999 1:01.00
8 ZUPAN Teja 1990 GBR 1:01.99
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11. disciplina/event M/M, 100m Hrbtno/Back Odprto/Open
5.5.2012 - 17:41
Rek. SLO abs.moški 54.88 MEDVEŠEK Blaž Montreal (CAN) 25.7.2005
Rek. SLO mladinci 57.77 MEDVEŠEK Blaž Antwerpen (BEL) 30.7.1998
Rek. SLO kadeti 1:00.17 MANKOČ Peter Pardubice (CZE) 4.8.1994

Rek. SLO dečki 1:01.45 SAGMEISTER Rok Kranj 1.12.2006
Rek. SLO ml.dečki 1:07.41 SONNENSCHEIN Darin Maribor 16.12.2006

Skupina 6 od 6

1 PERULLI ALESSANDRO 1998 1:06.00
2 COSTANTINI GABRIELE 1994 1:05.00
3 RANČIĆ Karlo 1994 1:04.50
4 ŽBOGAR Robert 1989 GBR 56.15
5 TECILLA ANDREA 1995 1:04.00
6 BIZJAK Peter 1994 IL 1:04.80
7 GIANESELLI MATTEO 1998 1:06.00
8 PECORELLA MATTEO 1998 1:06.00

12. disciplina/event Ž/W, 100m Hrbtno/Back Odprto/Open
5.5.2012 - 17:44
Rek. SLO abs.ženske 1:01.85 ČARMAN Anja Maribor 20.12.2008
Rek. SLO mladinke 1:04.27 ČARMAN Anja Radovljica 30.6.2001

Rek. SLO kadetinje 1:05.09 SENČAR Iza Banja Luka (BIH) 21.4.2012
Rek. SLO deklice 1:08.92 SENČAR Iza Sombotel/Szombathely (HUN) 7.11.2010
Rek. SLO ml.deklice 1:14.24 MILER Tamara Maribor 18.12.2004

Skupina 5 od 5

1 PECORELLA FRANCESCA 2000 1:15.00
2 MARTINČIČ Gala 1998 OL 1:11.83
3 CANDOT MICHELA 1999 1:08.00
4 KOUS Lucija 1995 IR 1:04.83
5 STEGU Nina 1996 LL 1:07.29
6 GIANESELLI LETIZIA 2000 1:11.00
7 BALESTRA LUCIA 1999 1:12.00
8 MIKLAVEC Lucija 1994 NG 1:16.17
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3 - 2. Dan tekmovanja / Day 2 competition 6.5.2012 - 10:00

13. disciplina/event M/M, 1500m Prosto/Free Odprto/Open
6.5.2012 - 10:00
Rek. SLO abs.moški 15:07.59 TURK Luka Melbourne (AUS) 31.3.2007
Rek. SLO mladinci 15:10.20 PETRIČ Darjan Guayaquil (ECU) 7.8.1982

Rek. SLO kadeti 15:30.74 PETRIČ Borut Joenkoeping (SWE) 20.8.1977
Rek. SLO dečki 16:30.30 TEŠOVIČ Dejan Reka/Rijeka (CRO) 4.5.1985
Rek. SLO ml.dečki 17:58.08 JURAK Gregor Reka/Rijeka (CRO) 29.7.1984

Skupina 1 od 1

1
2
3 VODOPIVEC Žiga 1997 IL NT
4 BAŠELJ Denis 1996 LL 17:52.60
5 RADULIĆ Luka 1995 17:53.20
6
7
8

14. disciplina/event Ž/W, 800m Prosto/Free Odprto/Open
6.5.2012 - 10:19
Rek. SLO abs.ženske 8:31.26 CESAR Nina Pescara (ITA) 30.6.2009

Rek. SLO mladinke 8:36.92 PETRIČ Nika Karlina Beograd (SRB) 1.8.2008
Rek. SLO kadetinje 8:51.98 ODER Tjaša Kranj 13.6.2008
Rek. SLO deklice 9:19.52 ODER Tjaša Maribor 16.12.2006
Rek. SLO ml.deklice 10:26.83 ODER Tjaša Maribor 18.12.2004

Skupina 1 od 2 Skupina 2 od 2

1 1
2 2 APOLLONIO MATILDE 2000 10:40.00
3 BRILI GREBENAR Eva 1997 IL 12:17.42 3 BALESTRA LUCIA 1999 10:05.00
4 MUSTAR Sara 1999 SDD 11:19.56 4 DJELIČ Silvija 1996 IL 9:23.61
5 MARINKO Tjaša 1998 IL 11:44.54 5 KULAUZOVIČ Sara 1997 LL 9:43.45
6 6 HOJAN Lara 1997 IL 10:25.97
7 7 HOJAN Ana 2000 IL 11:00.15
8 8
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15. disciplina/event M/M, 200m Prsno/Breast Odprto/Open
6.5.2012 - 10:44
Rek. SLO abs.moški 2:16.45 PERNAT Matjaž Madrid (ESP) 12.5.2004
Rek. SLO mladinci 2:19.72 PERNAT Matjaž Linz (AUT) 11.7.2002
Rek. SLO kadeti 2:24.46 PERNAT Matjaž Kamnik 4.8.2000

Rek. SLO dečki 2:31.56 DOVER Luka Maribor 17.12.2011
Rek. SLO ml.dečki 2:42.35 GOVŠE Gregor Krško 2.8.1991

Skupina 1 od 3 Skupina 2 od 3

1 1
2 2 PANIČ Luka 2000 IL 3:41.65
3 SUBAN Nejc 2000 IL NT 3 MESEC Žiga 2000 IL 3:22.72
4 HROVATIN Žiga 2001 IL 3:50.61 4 MAJCEN Martin 1996 IL 3:05.05
5 HODNIK Aljoša 1999 IL NT 5 ZUPANČIČ Timotej 1999 IL 3:20.94
6 6 KMETIC Gašper 1999 IL 3:31.53
7 7 KLJUČEVŠEK Jan 2000 IL 3:46.16
8 8

Skupina 3 od 3

1 FERŠ ERŽEN Anže 1999 IL 2:55.88
2 BAŠIČ Gašper 1997 SDD 2:37.20
3 LEVEC Luka 1994 IL 2:26.76
4 RESMAN Rok 1991 TK 2:18.63
5 TRAJKOVIC Nikola 1994 PRO 2:23.75
6 VIANELLO TOMMASO 1998 2:35.00
7 TROIAN SEBASTIANO 1998 2:42.00
8 OMAHEN Andraž 1998 IL 3:01.69

16. disciplina/event Ž/W, 200m Prsno/Breast Odprto/Open
6.5.2012 - 10:57
Rek. SLO abs.ženske 2:27.73 ŠMID Tanja Budimpešta/Budapest (HUN) 13.8.2010
Rek. SLO mladinke 2:31.56 MARČUN Neža Maribor 18.12.2010
Rek. SLO kadetinje 2:31.60 KLINAR Anja Radovljica 10.8.2002

Rek. SLO deklice 2:41.90 KLINAR Anja Zlin (CZE) 25.11.2000
Rek. SLO ml.deklice 3:02.35 ŠEGEL Janja Maribor 17.12.2011

Skupina 1 od 3 Skupina 2 od 3

1 1 LIPOGLAVŠEK Manca 1999 IL NT
2 2 ŠABIČ Ajla 2000 IL 3:47.20
3 PERENIČ Pika 2002 IL NT 3 PREMATE Adela 1998 IL 3:18.32
4 ZALAZNIK Sara 2002 IL NT 4 DUJMOVIĆ Tonka 1998 3:14.20
5 ČUČNIK Brina 2001 IL NT 5 PENKO Jelena 1999 3:15.62
6 6 ŠKULJ Manca 2000 IL 3:27.89
7 7 ŠEŠKO Tjaša 2001 IL 3:54.10
8 8 GROBOVŠEK Lara 2000 IL NT
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16. disciplina/event, Ž/W, 200m Prsno/Breast

Skupina 3 od 3

1 MOHAR MASTNAK Ernestina2000 IL 3:12.14
2 GENNARO AURORA 2000 3:00.00
3 BJELAJAC Ana 1997 IL 2:45.40
4 GOMEZELJ Lota Zala 1997 IL 2:38.68
5 CARLIN MICHELA 1995 2:44.00
6 DRAGANOV C Stefanija 1994 PRO 2:48.98
7 FAVELESSA MARTINA 2001 3:10.00
8 MAJCEN Eva 1996 IL 3:12.21

17. disciplina/event M/M, 200m Hrbtno/Back Odprto/Open
6.5.2012 - 11:20
Rek. SLO abs.moški 1:58.61 MEDVEŠEK Blaž Barcelona (ESP) 20.7.2003
Rek. SLO mladinci 2:04.01 MEDVEŠEK Blaž Antwerpen (BEL) 30.7.1998

Rek. SLO kadeti 2:06.73 PETRIČ Jan Karel Beograd (SRB) 23.7.2007
Rek. SLO dečki 2:12.48 PETRIČ Jan Karel Ostrowiec (POL) 9.12.2005
Rek. SLO ml.dečki 2:25.85 SONNENSCHEIN Darin Maribor 16.12.2006

Skupina 1 od 3 Skupina 2 od 3

1 1
2 2 DRAGAŠ Marko 2000 IL 3:05.29
3 REMŠKAR Žiga 1999 IL NT 3 PONIKVAR Tobija 1999 IL 2:51.84
4 UDOVIČ Matija 2001 IL NT 4 ZUPANČIČ Tilen 2000 IL 2:49.35
5 MOŽINA Marko 2000 IL NT 5 MARINKO Klemen 1996 IL 2:50.02
6 6 KOVAČIČ Martin 1998 IL 2:55.79
7 7 NOVAK Nejc 2000 IL 3:16.34
8 8

Skupina 3 od 3

1 GOLOB Aleš 1995 IL 2:41.43
2 PECORELLA MATTEO 1998 2:26.00
3 LOZICA Gal 1995 IL 2:20.42
4 BIZJAK Peter 1994 IL 2:16.73
5 RANČIĆ Karlo 1994 2:18.20
6 GIANESELLI MATTEO 1998 2:26.00
7 SUHADOLC Jošt 1998 IL 2:36.47
8 MASTEN Tim 1998 IL 2:46.79
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18. disciplina/event Ž/W, 200m Hrbtno/Back Odprto/Open
6.5.2012 - 11:31
Rek. SLO abs.ženske 2:10.49 ČARMAN Anja Peking/Beijing (CHN) 14.8.2008
Rek. SLO mladinke 2:16.12 ČARMAN Anja Tunis (TUN) 3.9.2001
Rek. SLO kadetinje 2:18.38 ČARMAN Anja Esjeberg (DEN) 10.7.1999

Rek. SLO deklice 2:28.72 RIBNIKAR Ana Maribor 20.12.2003
Rek. SLO ml.deklice 2:37.61 MILER Tamara Maribor 18.12.2004

Skupina 1 od 2 Skupina 2 od 2

1 1 APOLLONIO MATILDE 2000 2:40.00
2 BOŽIČ Manca 2001 IL NT 2 GIANESELLI LETIZIA 2000 2:33.00
3 RACE Tia 1998 IL 3:08.93 3 STEGU Nina 1996 LL 2:22.94
4 TOPIČ Tajda 1997 IL 3:00.00 4 BEŽAN Urša 1994 TK 2:19.28
5 FRÖHLICH Neja 1999 IL 3:04.56 5 KOUS Lucija 1995 IR 2:21.35
6 LAMPIČ Lea 2000 IL 3:19.17 6 CANDOT MICHELA 1999 2:27.00
7 7 BALESTRA LUCIA 1999 2:33.00
8 8 RANČIĆ Laura 1999 2:50.20

19. disciplina/event M/M, 200m Delfin/Fly Odprto/Open
6.5.2012 - 11:49
Rek. SLO abs.moški 1:57.71 ŽBOGAR Robert Šanghaj/Shanghai (CHN) 26.7.2011
Rek. SLO mladinci 2:02.18 KOŽELJ Matjaž Reka/Rijeka (CRO) 24.7.1988

Rek. SLO kadeti 2:06.01 KOŽELJ Matjaž Solun/Thessaloniki (GRE) 10.8.1986
Rek. SLO dečki 2:14.52 JURJEVČIČ Nejc Maribor 23.12.2007
Rek. SLO ml.dečki 2:26.91 KOŽELJ Matjaž Split (CRO) 1.8.1982

Skupina 1 od 1

1
2 SOKSIC Goran 1995 PRO 2:34.02
3 PERULLI ALESSANDRO 1998 2:26.00
4 RESMAN Rok 1991 TK 2:08.36
5 LORENZUTTI ALESSIO 1996 2:18.00
6 VIANELLO TOMMASO 1998 2:30.00
7
8

http://www.maxiapps.eu/pzs/sl/timing-online
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20. disciplina/event Ž/W, 200m Delfin/Fly Odprto/Open
6.5.2012 - 11:52
Rek. SLO abs.ženske 2:07.05 ISAKOVIĆ Sara Rim/Rome (ITA) 6.6.2008
Rek. SLO mladinke 2:13.93 KLINAR Anja Kranj 5.8.2003
Rek. SLO kadetinje 2:16.90 KLINAR Anja Radovljica 10.8.2002

Rek. SLO deklice 2:26.94 PETRIČ Nika Karlina Maribor 18.12.2004
Rek. SLO ml.deklice 2:48.23 SAGMEISTER Mojca Maribor 16.12.2006

Skupina 1 od 1

1
2 PECORELLA FRANCESCA 2000 3:05.00
3 FRANCUSKI Sara 1994 PRO 2:50.00
4 CANDOT MICHELA 1999 2:28.00
5 DOLES Denisa 1993 LL 2:31.03
6 BISIACCHI CATERINA 2001 3:05.00
7
8

http://www.maxiapps.eu/pzs/sl/timing-online
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